StoreFlow: un nuevo
concepto de
iluminación de alto
contraste para
pasillos
StoreFlow
Philips StoreFlow se ha diseñado para proporcionar el efecto de luz óptimo para
iluminación de estanterías o iluminación de pasillos, por lo que los minoristas

Tolerancia de flujo luminoso +/-10%
Información general
Order Code Full Product Name Número de unidades de equipo
01434300 ST762T 49S/PW930 DIA BK 2 unidades
01161800 ST762T 27S/830 DIA BK 2 unidades
01164900 ST762T 27S/PW935 WIA BK 2 unidades
01167000 ST762T 39S/840 PSU BK 2 unidades
01168700 ST762T 39S/PW930 DIA BK 2 unidades
01175500 ST762T 49S/PW935 DIA BK 2 unidades
01176200 ST762T 49S/PW940 DIA BK 2 unidades
01162500 ST762T 27S/840 PSU WH 2 unidades
01163200 ST762T 27S/PW930 DIA WH 2 unidades
01166300 ST762T 39S/830 DIA WH 2 unidades
01170000 ST762T 39S/PW940 DIA WH 2 unidades
01172400 ST762T 49S/840 DIA WH 2 unidades
01177900 ST762T 49S/PW940 DIA WH 2 unidades
01156400 ST761T 39S/PW930 WIA SI 1 unidad
01433600 ST761T 49S/PW930 DIA BK 1 unidad
01158800 ST761T 49S/PW935 DIA BK 1 unidad
01159500 ST761T 49S/PW940 DIA BK 1 unidad
01165600 ST762T 27S/PW940 DIA SI 2 unidades
01169400 ST762T 39S/PW935 WIA SI 2 unidades
01173100 ST762T 49S/PW930 PSU SI 2 unidades
01146500 ST761T 49S/PW940 DIA WH 1 unidad
01155700 ST761T 27S/830 PSU WH 1 unidad

3000 K >80 142 lm/W 2.700 lm
Datos técnicos de la luz (2/2)
Order Code Full Product Name Tipo de óptica
01434300 ST762T 49S/PW930 DIA BK Óptica doble asimétrica
01161800 ST762T 27S/830 DIA BK Óptica doble asimétrica
01164900 ST762T 27S/PW935 WIA BK Óptica doble asimétrica
01167000 ST762T 39S/840 PSU BK Óptica doble asimétrica
01168700 ST762T 39S/PW930 DIA BK Óptica doble asimétrica
01175500 ST762T 49S/PW935 DIA BK Óptica doble asimétrica
01176200 ST762T 49S/PW940 DIA BK Óptica doble asimétrica
01162500 ST762T 27S/840 PSU WH Óptica doble asimétrica
01163200 ST762T 27S/PW930 DIA WH Óptica doble asimétrica
01166300 ST762T 39S/830 DIA WH Óptica doble asimétrica
01170000 ST762T 39S/PW940 DIA WH Óptica doble asimétrica
Order Code Full Product Name Tipo de óptica
01172400 ST762T 49S/840 DIA WH Óptica doble asimétrica
01177900 ST762T 49S/PW940 DIA WH Óptica doble asimétrica
01156400 ST761T 39S/PW930 WIA SI Ángulo de haz asimétrico
01433600 ST761T 49S/PW930 DIA BK Ángulo de haz asimétrico
01158800 ST761T 49S/PW935 DIA BK Ángulo de haz asimétrico
01159500 ST761T 49S/PW940 DIA BK Ángulo de haz asimétrico
01165600 ST762T 27S/PW940 DIA SI Óptica doble asimétrica
01169400 ST762T 39S/PW935 WIA SI Óptica doble asimétrica
01173100 ST762T 49S/PW930 PSU SI Óptica doble asimétrica
01146500 ST761T 49S/PW940 DIA WH Ángulo de haz asimétrico
01155700 ST761T 27S/830 PSU WH Ángulo de haz asimétrico
StoreFlow
6Product family leaflet, 2025, Septiembre 2 Datos sujetos a cambios
Operativos y eléctricos
Order Code Full Product Name Consumo de energía
01434300 ST762T 49S/PW930 DIA BK 77 W
01161800 ST762T 27S/830 DIA BK 37 W
01164900 ST762T 27S/PW935 WIA BK 45,5 W
01167000 ST762T 39S/840 PSU BK 61 W
01168700 ST762T 39S/PW930 DIA BK 64 W
01175500 ST762T 49S/PW935 DIA BK 77 W
01176200 ST762T 49S/PW940 DIA BK 77 W
01162500 ST762T 27S/840 PSU WH 38 W
01163200 ST762T 27S/PW930 DIA WH 45,5 W
01166300 ST762T 39S/830 DIA WH 61 W
01170000 ST762T 39S/PW940 DIA WH 65 W
Order Code Full Product Name Consumo de energía
01172400 ST762T 49S/840 DIA WH 76 W
01177900 ST762T 49S/PW940 DIA WH 77 W
01156400 ST761T 39S/PW930 WIA SI 32,5 W
01433600 ST761T 49S/PW930 DIA BK 38,5 W
01158800 ST761T 49S/PW935 DIA BK 38,5 W
01159500 ST761T 49S/PW940 DIA BK 38,5 W
01165600 ST762T 27S/PW940 DIA SI 45,5 W
01169400 ST762T 39S/PW935 WIA SI 65 W
01173100 ST762T 49S/PW930 PSU SI 79 W
01146500 ST761T 49S/PW940 DIA WH 38,5 W
01155700 ST761T 27S/830 PSU WH 19 W
Controles y regulación
Order Code Full Product Name Regulable
01434300 ST762T 49S/PW930 DIA BK Sí
01161800 ST762T 27S/830 DIA BK Sí
01164900 ST762T 27S/PW935 WIA BK Sí
01167000 ST762T 39S/840 PSU BK No
01168700 ST762T 39S/PW930 DIA BK Sí
01175500 ST762T 49S/PW935 DIA BK Sí
01176200 ST762T 49S/PW940 DIA BK Sí
01162500 ST762T 27S/840 PSU WH No
01163200 ST762T 27S/PW930 DIA WH Sí
01166300 ST762T 39S/830 DIA WH Sí
01170000 ST762T 39S/PW940 DIA WH Sí
Order Code Full Product Name Regulable
01172400 ST762T 49S/840 DIA WH Sí
01177900 ST762T 49S/PW940 DIA WH Sí
01156400 ST761T 39S/PW930 WIA SI Sí
01433600 ST761T 49S/PW930 DIA BK Sí
01158800 ST761T 49S/PW935 DIA BK Sí
01159500 ST761T 49S/PW940 DIA BK Sí
01165600 ST762T 27S/PW940 DIA SI Sí
01169400 ST762T 39S/PW935 WIA SI Sí
01173100 ST762T 49S/PW930 PSU SI No
01146500 ST761T 49S/PW940 DIA WH Sí
01155700 ST761T 27S/830 PSU WH No
Mecánicos y de carcasa
Order Code Full Product Name Color de la carcasa
01434300 ST762T 49S/PW930 DIA BK Negro
01161800 ST762T 27S/830 DIA BK Negro
01164900 ST762T 27S/PW935 WIA BK Negro
01167000 ST762T 39S/840 PSU BK Negro
01168700 ST762T 39S/PW930 DIA BK Negro
01175500 ST762T 49S/PW935 DIA BK Negro
01176200 ST762T 49S/PW940 DIA BK Negro
01162500 ST762T 27S/840 PSU WH Blanco
01163200 ST762T 27S/PW930 DIA WH Blanco
01166300 ST762T 39S/830 DIA WH Blanco
01170000 ST762T 39S/PW940 DIA WH Blanco
Order Code Full Product Name Color de la carcasa
01172400 ST762T 49S/840 DIA WH Blanco
01177900 ST762T 49S/PW940 DIA WH Blanco
01156400 ST761T 39S/PW930 WIA SI Plata
01433600 ST761T 49S/PW930 DIA BK Negro
01158800 ST761T 49S/PW935 DIA BK Negro
01159500 ST761T 49S/PW940 DIA BK Negro
01165600 ST762T 27S/PW940 DIA SI Plata
01169400 ST762T 39S/PW935 WIA SI Plata
01173100 ST762T 49S/PW930 PSU SI Plata
01146500 ST761T 49S/PW940 DIA WH Blanco
01155700 ST761T 27S/830 PSU WH Blanco
Rendimiento inicial (conforme con IEC)
Order Code Full Product Name Cromaticidad inicial
01434300 ST762T 49S/PW930 DIA BK (0.422,0.386)<2
01161800 ST762T 27S/830 DIA BK (0.434,0.403)<3
01164900 ST762T 27S/PW935 WIA BK (0.398,0.376)<2
01167000 ST762T 39S/840 PSU BK (0.382,0.380)<3
01168700 ST762T 39S/PW930 DIA BK (0.422,0.386)<2
Order Code Full Product Name Cromaticidad inicial
01175500 ST762T 49S/PW935 DIA BK (0.398,0.376)<2
01176200 ST762T 49S/PW940 DIA BK (0.374,0.364)<2
01162500 ST762T 27S/840 PSU WH (0.382,0.380)<3
01163200 ST762T 27S/PW930 DIA WH (0.422,0.386)<2
01166300 ST762T 39S/830 DIA WH (0.434,0.403)<3
StoreFlow
7Product family leaflet, 2025, Septiembre 2 Datos sujetos a cambios
Order Code Full Product Name Cromaticidad inicial
01170000 ST762T 39S/PW940 DIA WH (0.374,0.364)<2
01172400 ST762T 49S/840 DIA WH (0.382,0.380)<3
01177900 ST762T 49S/PW940 DIA WH (0.374,0.364)<2
01156400 ST761T 39S/PW930 WIA SI (0.422,0.386)<2
01433600 ST761T 49S/PW930 DIA BK (0.422,0.386)<2
01158800 ST761T 49S/PW935 DIA BK (0.398,0.376)<2
Order Code Full Product Name Cromaticidad inicial
01159500 ST761T 49S/PW940 DIA BK (0.374,0.364)<2
01165600 ST762T 27S/PW940 DIA SI (0.374,0.364)<2
01169400 ST762T 39S/PW935 WIA SI (0.398,0.376)<2
01173100 ST762T 49S/PW930 PSU SI (0.422,0.386)<2
01146500 ST761T 49S/PW940 DIA WH (0.374,0.364)<2
01155700 ST761T 27S/830 PSU WH (0.434,0.403)<3
Datos de producto
Order Code Full Product Name Código de gama de producto
01434300 ST762T 49S/PW930 DIA BK ST762T
01161800 ST762T 27S/830 DIA BK ST762T
01164900 ST762T 27S/PW935 WIA BK ST762T
01167000 ST762T 39S/840 PSU BK ST762T
01168700 ST762T 39S/PW930 DIA BK ST762T
01175500 ST762T 49S/PW935 DIA BK ST762T
01176200 ST762T 49S/PW940 DIA BK ST762T
01162500 ST762T 27S/840 PSU WH ST762T
01163200 ST762T 27S/PW930 DIA WH ST762T
01166300 ST762T 39S/830 DIA WH ST762T
01170000 ST762T 39S/PW940 DIA WH ST762T
Order Code Full Product Name Código de gama de producto
01172400 ST762T 49S/840 DIA WH ST762T
01177900 ST762T 49S/PW940 DIA WH ST762T
01156400 ST761T 39S/PW930 WIA SI ST761T
01433600 ST761T 49S/PW930 DIA BK ST761T
01158800 ST761T 49S/PW935 DIA BK ST761T
01159500 ST761T 49S/PW940 DIA BK ST761T
01165600 ST762T 27S/PW940 DIA SI ST762T
01169400 ST762T 39S/PW935 WIA SI ST762T
01173100 ST762T 49S/PW930 PSU SI ST762T
01146500 ST761T 49S/PW940 DIA WH ST761T
01155700 ST761T 27S/830 PSU WH ST761T